СОВЕТ

ТЕГУЛЬДЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

636900, с. Тегульдет, ул. Ленина, 156                                                                       т.2-19-25

_____________________________________________________________________________

18.11.2011                                                                                                                                №21

О внесении изменений в отдельные нормативные правовые

акты   Тегульдетского   сельского    поселения    по вопросам

муниципальной службы

Руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ « О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Томской области от 11.09.2007 года № 198-ОЗ « О муниципальной службе в Томской области», Законом Томской области от 19.10.2007 года № 223 « О муниципальных должностях и должностях муниципальной службы в Томской области», законом Томской области от 08.08.2011 года № 167-ОЗ « О внесении изменений в отдельные законодательные акты Томской области по вопросам муниципальной службы»,

Совет Тегульдетского сельского поселения решил:

1. Внести в Решение Совета Тегульдетского сельского поселения от 28.12.2007 года № 72 « О порядке оплаты труда муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Тегульдетского сельского поселения, лиц, замещающих муниципальные должности, а также лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы, учреждаемые для непосредственного обеспечения полномочий лица, замещающего муниципальную должность» ( в редакции решений Совета от 21.11.2008 № 58; от 29.06.2009 № 27; от 14.07.2009 № 32; от 13.08.2009 № 36) следующие изменения:

1) пункт 2 изложить в следующей редакции:

«Для исчисления должностного оклада муниципального служащего используется расчетная единица, устанавливаемая решением Совета Тегульдетского сельского поселения. Указанная расчетная единица не может превышать размера расчетной единицы, устанавливаемой законом Томской области»;

2. в приложении к решению Совета Тегульдетского сельского поселения от 14.07.2009 № 34 « Об утверждении размера должностных окладов муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы, лиц замещающих муниципальные должности, а также лиц, замещающих должности муниципальной службы, для непосредственного обеспечения полномочий лица, замещающего муниципальную должность»: наименование графы «Месячные должностные оклады в МРОТ», заменить словами « в расчетных единицах».

3.Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене Совета и Администрации Тегульдетского сельского поселения и разместить на официальном сайте МО « Тегульдетское сельское поселение».

Глава Тегульдетского

сельского поселения                                                                                              В.С. Житник